

ZAKÁZKA : Oprava vodovodního potrubí v 1.PP - SV a TUV
MÍSTO: Rektorát VUT Brno - Antonínská 548/1, 601 90 Brno

VÝKAZ VÝMĚR

pol.č.	popis	MJ	množství	jedn. cena	cena celkem
1	Demontáž stávajícího potrubí SV a TUV	m	500	99	49 500,00 Kč
2	Montáž nového vodovodního potrubí	m	500	145	72 500,00 Kč
3	Trubka PP-RCT 40x4,5, 4m pro SV	m	120	365	43 800,00 Kč
4	Trubka PP-RCT 40x4,5, 4m pro TUV	m	120	365	43 800,00 Kč
5	Trubka PP-RCT 25x2,8, 4m pro TUV - cirkulace	m	120	157	18 840,00 Kč
6	Trubka PP-RCT 50x5,6, 4m pro SV - přívod vody	m	10	564	5 640,00 Kč
7	Trubka PP-RCT 32x3,6, 4m pro SV	m	15	244	3 660,00 Kč
8	Trubka PP-RCT 32x3,6, 4m pro TUV	m	15	244	3 660,00 Kč
9	Trubka PP-RCT 25x2,8, 4m pro SV	m	10	157	1 570,00 Kč
10	Trubka PP-RCT 25x2,8, 4m pro TUV	m	10	157	1 570,00 Kč
11	Trubka PP-RCT 20x2,3, 4m pro SV	m	15	108	1 620,00 Kč
12	Trubka PP-RCT 20x2,3, 4m pro TUV	m	15	108	1 620,00 Kč
13	Trubka PP-RCT 20x2,3, 4m pro cirkulaci	m	20	108	2 160,00 Kč
14	Trubka PP-RCT 16x2,2, 4m pro SV	m	10	108	1 080,00 Kč
15	Trubka PP-RCT 16x2,2, 4m pro TUV	m	10	108	1 080,00 Kč
16	Trubka PP-RCT 16x2,2, 4m pro cirkulaci	m	10	108	1 080,00 Kč
17	PPR T-kus 40x40x40, redukovaný	ks	4	58	232,00 Kč
18	PPR T-kus 40x32x40, redukovaný	ks	4	109	436,00 Kč
19	PPR T-kus 40x25x40, redukovaný	ks	6	77,5	465,00 Kč
20	PPR T-kus 40x20x40, redukovaný	ks	11	73	803,00 Kč
21	izolace potrubí PE, 9x42mm, 2m, naříznutá, šedá	m	240	58	13 920,00 Kč
22	izolace potrubí PE, 9x52mm, 2m, naříznutá, šedá	m	10	54	540,00 Kč
23	izolace potrubí PE, 9x35mm, 2m, naříznutá, šedá	m	30	51	1 530,00 Kč
24	izolace potrubí PE, 9x28mm, 2m, naříznutá, šedá	m	140	50	7 000,00 Kč
25	izolace potrubí PE, 9x22mm, 2m, naříznutá, šedá	m	50	44	2 200,00 Kč
26	izolace potrubí PE, 9x18mm, 2m, naříznutá, šedá	m	30	44	1 320,00 Kč
27	pomocný, kotevní a spotřební materiál	kpl	1	35000	35 000,00 Kč
28	kulový kohout 40mm, svařovací, páka, voda, PP-R	ks	4	1041	4 164,00 Kč
29	kulový kohout 32mm, svařovací, páka, voda, PP-R	ks	4	568	2 272,00 Kč
30	kulový kohout 25mm, varný, s plastovým hrdlem, PP-R/kov	ks	4	455	1 820,00 Kč
31	kulový kohout 20mm, varný, s plastovým hrdlem, PP-R/kov	ks	11	355	3 905,00 Kč
32	žlab 40x2000mm podpůrný, nadvakávací, ocel	m	500	85	42 500,00 Kč
33	Stavební přípomocné práce	kpl	1	25000	25 000,00 Kč
34	Přesun hmot	kpl	1	9800	9 800,00 Kč
35	Požární ucpávky	ks	30	550	16 500,00 Kč
36	Zajištění SV pro provoz	kpl	1	25000	25 000,00 Kč
37	Doprava	kpl	1	5000	5 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH					452 587,00 Kč